
UCHWAŁA Nr  XVII/149/2020 

RADY GMINY LINIEWO 

z dnia 27 marca 2020 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości w obrębie 

geodezyjnym Wysin 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2,  pkt  9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm) oraz art. 11 ust. 2  i art. 13 ust. 1 ustawy                 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65 z  późn. 

zm.), uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Liniewo nieruchomości 

należących do osoby fizycznej, położonych w obrębie geodezyjnym Wysin oznaczonych                   

nr geodezyjnym: 724/4 o powierzchni 0,0031 ha, 724/6 o powierzchni 0,0084 ha,                      

724/8 o powierzchni 0,0022 ha, zapisane w księdze wieczystej Nr GD1E/00029282/0,                

725/9 o powierzchni 0,0182 ha, zapisana w księdze wieczystej Nr GD1E/00029269/3. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy .  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy     

                   

                 Adam Sosnowski     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


